- 1 -

2025年第14号

按照《罗源松山宝钢德盛不锈钢有限公司“3·18”一般灼

烫事故调查报告》，2025年 3月18日，宝钢德盛不锈钢有限公司

发生一起1人死亡的一般生产安全责任事故。根据《福建省工贸

行业安全生产标准化二级企业定级实施办法（试行）》（闽安委办

〔2022〕2号）的规定，决定撤销宝钢德盛不锈钢有限公司的安

全 生 产 标 准 化 二 级 企 业 达 标 等 级 （ 证 书 编 号 ：

FZAQBYJⅡ202400001）。现予以公告。

福建省应急管理厅

2025年5月16日

（此件主动公开）

- 2 -

抄送：省工信厅、人社厅，省市场监管局，省国资委，省总工会，

国家金融监管总局福建监管局、中国证券监督管理委员会福

建监管局，福州市应急管理局，罗源县应急管理局。

福建省应急管理厅办公室 2025 年 5 月 16 日印发